
ZDKiM KRZEPICE
ZDK.271.1.2022           Krzepice, dnia 27.04.2022 r.

Informacja z otwarcia ofert

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ustawy  z  dnia  11 września  2019 r.  Prawo 

zamówień publicznych (t.j.  Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1129 ze zm.)  informuję,

że  w  dniu  27.04.2022  r.  o  godz.  10:30  odbyło  się  otwarcie  ofert

w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  podstawowym  bez  możliwości 

prowadzenia negocjacji  – zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1129  ze  zm.)  na  zadanie  pn.

Modernizacja wodociągu w Dankowicach Drugich.

Do upływu terminu składania ofert, tj. 27.04.2022 r. godz. 10:00 złożono 

następujące oferty:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

brutto 

Okres gwarancji
(liczba miesięcy)

1
MAT-BUS Grzegorz Matyja
Ul. Koziegłowska 32
42-310 Żarki

324.097,00 60

2
GF-PRZEWIERTY Sp. z o.o. K.
Albertów 2A
42-165 Lipie

246.000,00 60


		2022-04-27T12:05:31+0200
	JANUSZ KOPACZ; ZDKiM w Krzepicach




